et os loquens magna: et visus ei⁹ maior ceteri.
Videba: et cornu illud faciebat bellum cū sanctis
et pūalebat ad ipos: donec venit vetustus die-
rus: et regnū dedit sanctis altissimi: et tps pūcite
et regnū obtinuerūt sancti. Hoc daniel q̄sisse se
dixit. Deinde qd audierit p̄ in uno subiugēs. Et

Ibidem. dicit inq̄t i ille a q̄ q̄sierat r̄ndit t dixit. Bestia
q̄rta q̄rtū regnū erit in fra qd pūalebit oībus
regnis et māducabit oēz terrā: et pculabit eā et
p̄ceder. Et decē cornua ei⁹: decē reges surgēt et
post eos surgēt ali⁹ q̄ fugabit suis malis oēs q̄
ante eū fuerūt: et tres reges hūiliabit: et verba
aduersus altissimū loqueſt: et sanctos altissimi
cōteret. Et suspicabitur mutare tpa t legē: et da-
bit in māu ei⁹ vſq̄ ad tps t tpa t dimidiū tpis.

Et iudicium sedebit: et p̄ncipatū rmouebit ad ex-
fminandū et pdendū vſq̄ in finē: et regnū et po-
testas: et magnitudo regū q̄ sub oī celo sūt: da-
videm. ta ēsanctis altissimi. Et regnū ei⁹ regnū sem-
piternū: et oēs p̄ncipatū ipi seruiēt et obaudient
hucusq̄ inq̄t finis sermonis. Ego daniel mul-
tū cogitationes mee conturbabāt me: et forma
mea i mutata est sup me: et v̄bum in corde meo
pseruau. Quattro illa regna exposuerunt q̄
dā: assyrioz̄ p̄sarū macedonū et romanoz̄ quā
vō cōuenienter id fecerit: q̄ nosse desiderāt le-
gāt p̄bysteri hieronymi libz̄ i danielē sat̄ eru-
dite diligenter p̄scriptuz. Antixp̄i tñ adiulus
ecclesiā seūissimū regnū b̄ exiguo spacio tpis
sustinendū donec dei vltio iudicio regnū san-
cti accipiāt sempiternū: q̄ vel dormitans b̄ legit
dubitare nō sinit. Tps q̄ppe t tpa t dimidium
tpis: annū vniū eē: et duos t dimidiū: ac p̄ hoc
tres ānos t semissem: etiā nūero diez̄ posteri⁹
posito dilucēscit: aliquā in scripturis ac mensū
nūero declarat. Videlicē em̄ tpa indefinite hic
dicta lingua latia: s̄ p̄ dualē nūez̄ dicta sūt quē
latini nō h̄sīt. Hic aut̄ greci: ita h̄ic dicunt̄ h̄re
et hebrei. Hic ḡ dicta sūt tpa. tāq̄ dicerent̄ duo
tpa. Uererī me sane fateor ne in decē regibus
q̄ stanq̄ decē hoīes videt̄ iuentur⁹ antixpus
forte fallamur: atq̄ ita ille iopinat̄ adueniat:
nō existētib⁹ tot regib⁹ in orbe romāo. Quid
em̄ si nūero isto denario: vniūitas regū signi-
ficata ē: post q̄s ille vētūr⁹ ē: sic mūlenario: cen-
tenario: septenario significat̄ plerūq̄ vniūi-
tas et alijs atq̄ alijs nūeri q̄s nūc cōmēorare
nō ē necesse: Alio loco idē daniel. Ererit inq̄t
tps tribulatiōis q̄lis nō fuit ex q̄ nata est gens
sup terrā: vſq̄ ad tps illud. Et in tpe illo salua-
bitur plū tuus: oīs q̄ inuēt̄ fuerit script⁹ in li-
bro vite. Et multi dormientū in terre aggere
exurgent: hi in vitā eternā: thi in oprobriū et
in confusionē eternā. Et intelligentes fulge-